
玉名町小PTA会 員様

平成 29年 10月 吉日

玉名町」ヽ学校 PTA

会   長  浦 日 敬一郎

総務委員長 .田川 雄一朗

アイスクリーム
ポップ由―ン
フランクフルト
フライドポテト
揚げたこやさ
カレーライス

50円 。100円

100円

100円

100円

150円

250円

30① 円

130円

80円

50円

玉名町小「ふれあいバザ■」のご案内

仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。さて、今年も恒例の

バザーを下記の日程で開催いたします。
どうぞご家族そろつておしヽでくださいますようご案内申し上げます。  !

☆ 日  時    平 成 29年 11月 5日 (日)

午前 9:30 ～  年 後2/:00ま で

(食・リサイクルバザーは、1l iOOか らの販売です)
☆ 内  容
。 1学 年
, 2学 年
・ 3学 年
・ 4学 年
・ 5学 年
,6学 年
・体裔委員会,焼 そば

■厚生委員会  ジ ュース (5 0 0rnL)
。本部役員   喫 茶
・文化委員会  綿 菓子

おはなし会 (時間 10:00～ 11:00)
・地区委員会  掘 り出し物市(リサイクルバザー ・協賛品の販売)

販売 11:00～ 終了まで

※ェコバッグめご協力をお願いいたします。
・広報委員会  写 真の展示
・児童ブース  金 魚すくしヽ 射 的 な ど (100円 ～200円 程度)
| ・ 首楽部    も 、れあしヽコンサート 佃書間 9:30～ 10:00)

ハローポイント をプレゼント!1
ご来場の方に限り、「ありがとうポイント」として、5ポ イントを進呈します

当日ハEl―ポイントカードを本吉[喫茶コーナーまでお持ち、ください (カード1枚 につき 1回 限り)

★ お 願い

○ 車での学校への乗り入れは、できません。
できるだけ子どもたちと徒歩もしくは自転車でお越し<だ さしヽ。
車でお越しの場合、DI薬 周 (T部 )・地域振興周をお借りしてしヽますので、
そちらをご利用<ださしヽ。
※ダイL/ックス・ゅめ'ウ ンヘの駐車はご遠慮くださしヽ。
※子どもたちの往来には、十劣お気をつけ<ださしヽ。
○食中毒・インフルエンザ感染等の防止にご協力くださしヽ。
① 体調の悪しヽ方は、参力Bを控えてくださしヽ。
② 出店担当は手指消毒・マスク着用を徹底します。参加される方も手洗い
うがしヽ・咳ェチヶット等にご協力くださしヽ。


